FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: 7 logs 17679

A. Giengaiitetet aktvale
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B. Glenealitete t8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga i€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i¢ gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari fa Z// f F / //'7 v rkﬁ . kam marré

dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé 1 drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi [ t& dhénave té rreme né kétdé Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshirohen verifikinit 18 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ cdo & dhine
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo i@ dhéné jetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dhénave & pavérieia, (& paplota, dhe & pasakia ng kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushtrimi I
matejshém i funksionit publik.

" e) Trajtimi i t&8 dh&nave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né Tugi pér
mbrojtjen & t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérieta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasqyruara né kéié Formular.

KIAJDES: JEMI VE SIGURT? SUGJERCHET OF NENSHKERIM | KETI) SEXSIONI TE
BEHET PAST ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

L7 e s

(emér. mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvogésor t€ formés sé prerd nga njé autoritet

givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhéhat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfyaésor jopérfundimiar nga njé autorifet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 8 pazgfidhur me vendim gjygésor i€ formés
sé& preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

s R va

- Nése po, specifikoni & dhénat € mé&poshime:

vendimit R o , périundimtar/Dénimi
giygésor | - MNeni |~ Lloji | ' o
iopsriundimtar :

(emér, mbiemér, némshkrim}
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2 A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim noa njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepie penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

o [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues. | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Organi procedues | Giyteti, Shieti | Arsyet Periudna/Data | Rezultatet

5. A Sshid cakiuar ndaj jush ndonjéhers masd shirdngusese ¢ sigurisd parsenale, né fuyl
ose fo? (Vendos X pérbii pérojigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: %
LL7 /0 3N 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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D.
O
[

o

shém né nj'és;i'ité['ps'ik‘iatr‘ik o

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

- Gjykata | Qyteti; shteti | Vepra penale pér t& Vendimi 1 Periudha, data
' S citén akuzoheshit pérfundimtar - :
Neni | - Lloji co

6. A 8shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tual nié urdhér kérkimi ndérkombéitar lidhyr
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO

Nése po, specifiloni t& dhénat e méposhime:

Autoriieti Arsyeja Qyteti, Shietd Ekzekutimi (nBse &shté né fugi
urdhérues apo jo)
7. 4 Bshi€ marrd pdonibherd odr ju masa e d8bimil noa il shiet hualy

(Me périashiim ié rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pdi shikelien e regiflave 6 emigracionit gé -
kané té béiné me rregullat ¢ géndrimit apo hvrie-dalies né njé teritor {& nié shieti (& huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ ] |
| él/‘/’/’/‘mﬂ'jﬁ:@

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit t& débimit
Shieti ku keni ' débimit nga shteti :
jetvar ' ' i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés s8 Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Arsyeja. . Periudha ~ Adresa e vendgendiimit

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, i€ paplota apo €
pasalia, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasgyruara né kété Formular.

[UTF e 3h 9%

{ermér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjfitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shlto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e é gjitha t&é dhénave.

L UTL oA

(emér, mbiem#r, nénshkyim)
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